事  務  連  絡
平成 30 年 5 月 8 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会
事業部

「平成 30 年度 土研新技術セミナー」開催について

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対

しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国立研究開発法人 土木研究所より、標記イベントのご案内がありま

した。下記ホームページより参加の申込みができますので、貴会会員の皆様に

ご案内いただきますようお願い申し上げます。

「平成 30 年度 土研新技術セミナー」ホームページ

http://www.pwri.go.jp/jpn/about/pr/event/2018/0620/seminar.html

以  上

担当：事業部 金丸

    TEL：03-3551-9396

     FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp